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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92103046D

2. Data e Regjistrimit 03/09/2019
3. Emri i Subjektit KUBIK ALBANIA 19
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berzhite BERZHITE Prane komunes Berzhite, rruga 
nr. 6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie dhe marrja me qera e automjeteve te tonazhit te 

ndryshem, dhenie dhe marrje me qera te pasurive te 
patundshme, shitblerje e pasurive te patundshme. Ofrimi i 
sherbimit taksi, karrotrec, blerje, shitje te automjeteve dhe 
mjeteve te transportit ne pergjithesi. Sherbime transporti me 
automjete te destinuara per sherbim transporti udhetaresh, 
nxenesish shkollash, punetoresh, furgon sherbimi dhe 
turizmi, sherbim taksi te rye niveli bashkekohor me nje nivel 
te larte sherbimi dhe trajnimi te vazhdueshem te personelit te 
sherbimit (shofer), operator te vazhdueshem taksi me nje 
pakete te pershtatshme me automjete me km 0 qe nuk 
demtojne ambientin. Pajisje e automjeteve me GPS. Import-
eksport te automjeteve te reja dhe te perdorura te te gjitha 
llojeve dhe te gdo lloj produkti tjeter te lejuar nga 
legjislacioni ne fuqi. Dhenie e ndihmes dhe konsulences per 
njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve 
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nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. Kryerjen 
e te gjithe operacioneve industrial, tregtare,mobiliare dhe 
imobilare, Brenda limiteve te kushteve qe mund te jene te 
nevojshme per permbushjen e qellimit per te cilin eshte 
krujuar shoqeria. Shoqeria mund te kryej te gjitha 
operacionet,imobilare,mobilare,tregtare,industriale,financiare 
apo administrative. Konsulece ndermjetesimi dhe 
perfaqesimi.te gjitha aktivitetet e lartepermendura mund te 
zhvillohen si ne tregun kombetar dhe ne ate nderkombetar. 
Shoqeria mund te vendose garanci hipotekore ne favor te 
ndonje banke apo institucioni kreditues. Shoqeria mund te 
zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu edhe nepermjet 
konsulenteve apo te treteve. Auto- Servis i te gjitha tipave te 
automjeteve, import eksport i pjeseve te kembimit te te gjitha 
llojeve si edhe kontroll te pergjithshem te gjithe mjeteve 
motorike 
Shpëtim Kurtari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 26/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emiljan Vogli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 26/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ShpëtimKurtari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EmiljanVogli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUBIK ALBANIA 19
E-Mail: shpetimkurtari@gmail.com  
Telefon: 0692490458  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-319215-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655D4F3A-5AFA-4AA5-8067-3CFDC92795F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E333F05B-65E2-4A91-AD87-525C84E5C5CC

